
 

 

EDİTÖR’DEN 

 

Saygıdeğer okuyucularımız, 

2020 yılının ilk sayısını yayınlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayımızda 

sosyal bilimlerin farklı disiplinlerinden yirmi üç makaleyi sizlerle 

buluşturmanın kıvancı içerisindeyiz. Bu vesileyle, Dergimiz ile ilgili son 

dönemde bazı önemli gelişmeleri de sizlerle paylaşmak istiyorum. 

Dergimizin uluslararası tanınırlığı açısından indeksler üzerine olan 

çalışmalarımız devam etmektedir. 14 Mayıs 2020 itibariyle Dergimiz 

uluslararası bir alan indeksi olan DOAJ tarafından taranmaya başlamıştır. 

Ayrıca, ESCI, Scopus ve Erih Plus indekslerinde taranmak üzere 

çalışmalarımız başlamış durumdadır. Ulusal düzeyde ise TR Dizin’de 

taranabilmek için başlattığımız süreç devam etmekte olup, 2021 yılı 

itibariyle izleme sürecinin biterek indekslenme safhasına geçileceğini 

düşünmekteyiz.  

Makale gönderim ve yayımlama süreçlerini daha etkin ve nitelikli yönetmek 

amacıyla uygulama esaslarımız gözden geçirilmiş, Dergi Kurulları yeniden 

oluşturulmuştur. Bu kapsamda, Editör Kurulumuz yenilenmiş ve her biri 

kendi alanında Türkiye’nin önde gelen akademisyenlerinden oluşan sekiz 

kişilik bir Editör Kurulu teşekkül ettirilmiştir. Hakem belirleme sürecinin 

daha hızlı ve etkin gerçekleştirilebilmesi amacıyla, alan editörlüğü sistemine 

geçilmiş ve sosyal bilimlerin altı farklı alanından alan editörleri 

belirlenmiştir. Yayın kabul edilen dil sayısında da artışa gidilerek, Türkçe ve 

İngilizce dillerine Almanca, Fransızca ve Rusça dilleri de eklenmiştir. 

Yabancı dillerdeki makalelerin kontrolü amacıyla alanında uzman İngilizce, 

Almanca, Fransızca ve Rusça dil editörleri dergi ekibimize katılmışlardır. 

Ayrıca, 12 farklı ülkeden 30 akademisyenden oluşan bir danışma kurulu 

oluşturulmuştur. 

İnternet sayfamızda da iyileştirmeler yapılarak hakem değerlendirme süreci, 

yayın etiği, açık erişim politikası detaylı şekilde açıklanmıştır. Ayrıca, APA 

7. sürüm referans verme sistemine geçilerek bu sistemin detayları internet 

sayfamızda kapsamlı bir şekilde açıklanmıştır. Güncellenen tüm bilgilere ve 

dergimizin kurullarına internet sayfamızdan ulaşabilirsiniz. 

Yapmış olduğumuz bütün bu çalışmalar da yazarlar tarafından ilgiyle 

karşılanmış ve makale başvuruları son dönemde büyük artış göstermiştir. 

Dergimize olan teveccühe layık olabilmek amacıyla, 1987 yılından beri yılda 

2 sayı olarak yayımlanan Dergimizin, 2021 yılından itibaren Mart, Haziran, 

Eylül ve Aralık aylarında olmak üzere yılda 4 sayı olarak yayımlanmasına 

karar verilmiştir.  

Bütün bu gelişmeler ışığında yeni sayımızın akademik camiaya katkı 

sağlamasını temenni ederim… 

Dr. Ali Gökhan YÜCEL 

Editör 


